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

05 59 55 61 66
contact@acheterduneuf.com
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Bd du BAB
 Impasse Jean Portet

64200 BIARRITZ

05 33 09 27 90
limolimo

Un agent immobilier pas comme les autres

contact@limolimo.fr

www.limolimo.fr - 05 33 09 27 90 

Terrains viabilisés 
entre mer et golf

à partir de 

46 000 €HAI

9 terrains d’exception de 830 m2 à 960 m2 
entièrement viabilisés entre MER, LAC et GOLF. À 
15 min des plages et du golf de Moliets.

Limolimo.fr

Propriété à 30mn de Pau
et du parc des Pyrénées

316 000 €HAI

BORDERES (64)

Avec son grand espace de vie et ses 6 chambres, cette 
maison champêtre de 255m2 est idéale pour les grandes 
familles, ainsi que pour les projets de chambres d’hôtes. 

Limolimo.fr

Villa d’architecte
de 206m2 avec piscine
Terrain de 710 m². Terrasse, piscine, garage. A deux 
pas du centre ville tout en étant au calme et sans vis 
à vis. Coup de coeur assuré.

Limolimo.fr

890 000 €HAI

Propriété de charme avec 
parc arboré et piscine

415 000 €HAI

GARLIN (64)

Habitation de 276 m2 avec cinq chambres, salon, 
salle à manger, espace billard... et maison d’Amis 
avec piscine sur parc arboré, le tout à 40mn de Pau.

Limolimo.fr

Maison basque avec
832m2 de terrain

370 000 €HAI

BOUCAU (64)

À deux pas des commerces et des écoles, cette maison 
de charme de 130 m² dispose d’un grand séjour, de 4 
chambres et de 2 garages à disposition.

Limolimo.fr

Appartement T2 vue
sur parc Quartier Beyris

210 000 €HAI

BAYONNE (64)

Au premier étage d’une résidence avec vue sur parc, ce 
T2 offre de beaux volumes. Proximité immédiate des 
commerces. Parking en sous sol et cave.

Limolimo.fr

LIMOLIMO-1806-013-PUB - BI - 01.indd   1 07/06/2018   17:25:58
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En confiant votre bien à une agence immobilière 
c’est l’assurance que votre annonce
passera dans Basque Immobilier.com

BASQUE
immobilier•- com

Acheter Dans l’ancien 
au Pays basque & dans les landes

• 10 appartements du T2 au T4,
• Tous commerces à pieds

Résidence intimiste
aux prestations soignées.

QUARTIER LAROCHEFOUCAULD

Camélia
BIARRITZ

Renseignements et vente :
06 13 36 03 44

contact@immotec-promotion.fr

SOBRIÉTÉ ET ÉLÉGANCE EN COEUR DE VILLE
DERNIER APPARTEMENT D

ISPONIBLE

T4 AU DERNIER ETAGE

T R A V A U X  E N  C O U R S



Chaque jour de nouvelles annonces sur notre site 
basque-immobilier.com

En confiant votre bien à vendre  
à une agence immobilière, c’est l’assurance que 
votre annonce passera dans Basque Immobilier.

www.basque-immobilier.com

Acheter Dans l’ancien 
au Pays basque & dans les landes



ACHETER DANS L’ANCIEN • www.basque-immobilier.com18

17, av. du Président JF Kennedy 
64200 BIARRITZ

Tél. 05 59 24 58 91
www.akura-immo.fr

Vos projets immobiliers au Pays Basque

 Hyper Centre-Ville de Biarritz, à 100 mètres de la Grande Plage, en étage élevé d’une 
résidence de standing, joli studio de 28 m² bien agencé et lumineux, en excellent 
état. Balconnet. Cave de 7 m².  Dpe NC    - Réf.   277 

 BIARRITZ  -  FRONT DE MER  197 950 

06 33 08 27 98

EXCLUSIVITÉ

 Situation exceptionnelle à moins de 100 m de la plage et face au Palais, pour ce T3 
de 56,46 m² en RdC inférieur d’une belle demeure 1900. 2 chambres avec sdb et sdd 
respectives. Salon donnant sur la cuisine semi-ouverte meublée et équipée. Petite 
copropriété avec faibles charges.   Dpe  D  - Réf.   290 

 BIARRITZ  -  LE PALAIS  272 800 

 06 69 75 07 27 

EXCLUSIVITÉ

M agnifi que T3 de 90,52 m², au 1er étage d’une petite rés. sécurisée néo-basque surplom-
bant le golf d’Arcangues. Lumineux séjour de 43 m² sur belle terrasse de 17,37 m² (expo-
sée SO). Cuis.us amén. équ. 2 Chbres + placards dont 1 sur terrasse. Grande SdB. WC 
séparés. Cave. Garage. Au calme Prox. commodités.  Dpe  C  - Réf.   280 

 ARCANGUES  -  GOLF  349 800 

 06 69 75 07 27 

EXCLUSIVITÉ

 Anglet limite Biarritz, joli duplex ‘comme une maison’ de 53,24 m², dans petite co-
propriété de charme des années 50. En excellent état, traversant Nord/Sud, belle ter-
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
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

APPARTEMENT  T2

   

 ANGLET   Dpe NC - Réf D18  

 T2 - 34  M2- PKG SS    
Loyer :  479 €/ mois CC-DG : 454  €-Hono: 437  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

 BAYONNE   Dpe NC - Réf C08  

 T2 - 42  M2- PKG SS - TERRASSE  
Loyer :  525 €/ mois CC-DG : 500  €-Hono: 546  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

 ANGLET   Dpe NC - Réf 5  

 T2 - 43  M2- PKG  SS-CAVE - TERRASSE  
Loyer :  546 €/ mois CC-DG : 516  €-Hono: 557  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

 ANGLET   Dpe NC - Réf C04  

 T2 - 45  M2- PKG SS - TERRASSE  
Loyer :  542 €/ mois CC-DG : 512  €-Hono: 584  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

  

  APPARTEMENT  T3

        

 CAMBO-LES-BAINS   Dpe NC - Réf B101  

 T3 - 51  M2- PKG COUVERT - TERRASSE  
Loyer :  508 €/ mois CC-DG : 488  €-Hono: 663  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

 ANGLET   Dpe NC - Réf T09  

 T3 - 53  M2- PKG EXT - TERRASSE  
Loyer :  703 €/ mois CC-DG : 687  €-Hono: 687  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

 ANGLET   Dpe NC - Réf H008  

 T3 - 61  M2- 2 PKG SS - TERRASSE  
Loyer :  726 €/ mois CC-DG : 691  €-Hono: 787  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

 BAYONNE   Dpe NC - Réf D03  

 T3 - 61  M2- PKG SS - TERRASSE  
Loyer :  716 €/ mois CC-DG : 679  €-Hono: 793  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

 BAYONNE   Dpe NC - Réf A11  

 T3 - 64  M2- PKG SS - TERRASSE  
Loyer :  748 €/ mois CC-DG : 678  €-Hono: 834  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

 BAYONNE   Dpe NC - Réf A31  

 T3 - 64  M2- PKG SS - TERRASSE  
Loyer :  763 €/ mois CC-DG : 678  €-Hono: 837  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

 ST PIERRE D IRUBE   Dpe NC - Réf B14  

 T3 - 65  M2- PKG SS - TERRASSE  
Loyer :  731 €/ mois CC-DG : 711  €-Hono: 845  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

 BAYONNE   Dpe NC - Réf C44  

 T3 - 66  M2- PKG SS & EXT - TERRASSE  
Loyer :  770 €/ mois CC-DG : 738  €-Hono: 858  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

IBARRON  
Dpe : NC- Ref PL 431

T3 - KITCHENETTE - 2 CHBRES - PKG   
Loyer : 600 €/ mois CC - DG : 600 € - Hono: 285 € - EL: 85 € 
SERRES IMMOBILIER 05 59 26 06 43

ST-JEAN-DE-LUZ  
Dpe VIERGE- Ref 376.1.11 

T3-ENTRÉE-2 CHAMBRES   
Loyer : 780 €/ mois CC - DG : 780 € - Hono: €- EL: 90 € 
SERRES IMMOBILIER 05 59 26 06 43

ASCAIN  
Dpe NC- Ref 354.2 

T3-CUIS. EQUIPEE-PKG   
Loyer : 655 €/ mois CC - DG : 655 € - Hono: 296 €-- EL: 88 € 
SERRES IMMOBILIER 05 59 26 06 43

  

  APPARTEMENT  T4

      

 BAYONNE   Dpe NC - Réf A14  

 T4 - 83  M2- PKG SS & EXT - TERRASSE  
Loyer :  902 €/ mois CC-DG : 849  €-Hono: 1079  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

     

ST-JEAN-DE-LUZ 
Dpe VIERGE  - Ref 376.1.12 

T4-3 CHBRES-CUISINE US-SDB    
Loyer : 900 €/ mois CC - DG : 900 € - Hono: 370 € - EL: 111 €
SERRES IMMOBILIER 05 59 26 06 43
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LOCATIONS À L’ANNÉE
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En confi ant votre bien à une agence immobilière 
c’est l’assurance que votre annonce
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art DE VIVRE

lelogisbasque.fr
Résidence «Le Futura», 

62 avenue de Bayonne - 64600 Anglet 
05 59 59 09 54  06 87 45 41 59

Le spécialiste de la location 
et de la gestion locative 

en Pays Basque et Sud Landes

TELLEMENT

BASQUE

Chaque jour de NOUVELLES ANNONCES !

BASQUE
immobilier•- com

L’ART DE VIVRE au Pays Basque & dans les Landes
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La Côte Basque nous off re ses belles plages, son océan et les 
joies du Surf. Sachez protéger votre peau avant et après de 
longues expositions au soleil. Il est aussi important d’hydra-
ter votre peau de l’extérieur que de l’intérieur.

L’Aloe Vera est connu depuis des millénaires pour ses multiples 
vertus et sa richesse en composants actifs.
A l’image d’un dieu pour de nombreux peuples de l’antiquité, 
l’aloe vera symbolisait « l’immortalité, la beauté, la santé et la 
régénérescence ».
On raconte que la célèbre reine d’Egypte, Cléopâtre, avait pour 
habitude de se baigner  dans un bain réalisé à partir de jus d’aloès, 
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